

Årsredovisning

för

Elhjältarna AB

556758-2886

Räkenskapsåret

2024-03-01 - 2025-02-28

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Ivarsson, Styrelseledamot

2025-09-30

Styrelsen för Elhjältarna AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 - 2025-02-28.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva elinstallationer till privatpersoner samt företag och därmed förenlig verksamhet.

Elhjältarna AB ingår i en koncern bestående av moderbolaget E:CUE AB (556806-7424) med säte i Kungsbacka.

Företaget har sitt säte i Kungsbacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Sedan våren 2022 är det egna kapitalet i bolaget förbrukat i sin helhet. Någon kontrollbalansräkning har ej upprättats utan styrelsen har valt att bedriva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	100	331	887	3 894
Resultat efter finansiella poster	72	82	-457	-423
Soliditet (%)	neg	neg	neg	18,1

Omsättningen har minskat på grund av bolaget har lagt ner sin verksamhet och bolaget är nu vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-405 284	82 125	-223 159
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		82 125	-82 125	0
Årets resultat			72 482	72 482
Belopp vid årets utgång	100 000	-323 159	72 482	-150 677

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-323 159
årets vinst	72 482
	-250 677
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-250 677
	-250 677

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-03-01
-2025-02-28

2023-03-01
-2024-02-29

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

100 000

331 473

Övriga rörelseintäkter

0

7 220

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

100 000

338 693

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

0

-122 046

Övriga externa kostnader

-4 108

-91 135

Summa rörelsekostnader

-4 108

-213 181

Rörelseresultat

95 892

125 512

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

28

128

Räntekostnader och liknande resultatposter

-23 438

-43 515

Summa finansiella poster

-23 410

-43 387

Resultat efter finansiella poster

72 482

82 125

Resultat före skatt

72 482

82 125

Årets resultat

72 482

82 125

Balansräkning

Not

2025-02-28

2024-02-29

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

30 088

230

Summa kortfristiga fordringar

30 088

230

Summa omsättningstillgångar

30 088

230

SUMMA TILLGÅNGAR

30 088

230

Balansräkning	Not	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-323 159	-405 284
Årets resultat		72 482	82 125
Summa fritt eget kapital		-250 677	-323 159
Summa eget kapital		-150 677	-223 159
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	2	180 765	53 276
Leverantörsskulder		0	14 394
Skulder till koncernföretag		0	100 000
Skatteskulder		0	166
Övriga skulder		0	50 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	5 530
Summa kortfristiga skulder		180 765	223 389
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		30 088	230

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Checkräkningskredit

	2025-02-28	2024-02-29
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	180 765	53 276

Not Ställda säkerheter

	2025-02-28	2024-02-29
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Kungsbacka 2025-09-30

Johan Ivarsson
Johan Ivarsson